Fornecer a cortina em rolo blackout conforme especificações técnicas estabelecidas;
Responsabilizar-se por todos os custos relacionados ao fornecimento e entrega do item;
Garantir que o produto seja novo, de primeira qualidade e adequado à finalidade proposta;
8.ESTIMATIVA DE PREÇOS
O custo estimado total da aquisição é de R$ 889,00 (oitocentos e oitenta e nove reais), conforme valoresunitários descritos na tabela desse Termo de Referência.
9.ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
O dispêndio decorrente da contratação ora pretendida decorrerá da seguinte dotação orçamentária:
Unidade Orçamentária:01.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES